
SMLOUVA FAN & TOM,s.r.o. 

o krátkodobém podnájmu Lucerna, Štěpánská 61, 116 02 Praha 1, tel/fax 

č. 20 IČO 25074202, DIČ CZ25074202, bank. spoj.: 

 nájemce, a 

podnájemce: 

ZŠ Kladská  

ičo: 49624911                                              Kladská 1  

dič: není plátcem.                                                  120 OO Praha 2 

bank.spoj.: u fyz. osoby č.j. opráv, k podnikání'   

 u práv. os. oddíl a vložka zápisu do obch. rejstříku:                           

 vedeného w..   

uzavírají v souladu s ust.§ 2201 a násl. občanského zákoníku, podle smluvních podmínek 'L' uvedených v příloze tuto 

podnájemní smlouvu o krátkodobém podnájmu a poskytnutí služeb ve Velkém sále paláce 

Lucerna, Praha 1, Štěpánská 61: 

Termín akce a její název: 

Čt 29.11.2018 

Vánoční koncert 

cena (bez DPH) 

1. Podnájemné za krátkodobý podnájem 

od Kč/hod.  

od Kč (základní sazba) 

 od                                Kč/hod. 

2. Sazba za poskytnutí služeb spojených s provozem předmětu podnájmu, přípravou, likvidací akce apod. je určena ceníkem 
platným vydaným nájemcem - 22.000,-Kč/den. 

3. Náhrada administrativních výloh vynaložených nájemcem činí 2% z celkem ceny dle bodu l. a 2. 

4. Sazba za každý ( i započatý ) jeden m2 reklamy v předmětu podnájmu činí 1.000,-Kč. 

5. Sazba za pořízení audio či video záznamu nebo přenosu jakýchkoli i soukromých televizních společností činí 

15.000,-Kč za jednu akci. 

6. Další sjednané platby: 

Jiná ujednání: 

Nedílnou součástí smlouvy jsou SMLUVNÍ PODMÍNKY 'IL” uvedené v příloze na zvláštním listu. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smluvní ujednání zde i v příloze uvedená před podpisem smlouvy přečetly a 

porozuměly jim a na důkaz své svobodné určité a vážné vůle se takto dohodnout, připojují své podpisy. 

Fr. Prajzler 

K. Šafařík 24.7.2018 

razí datum razítko a podpis 

me potvrdit a vrátit zpět na naši adresu do 14 dnů. Děkujeme. 


